
Urząd Gminy Włodowice 20.04.2024 14:56:59

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/4791

Zarządzenie Nr 284/ 2017 w sprawie planu sieci publicznych szkół
podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Włodowice
obowiązującego od dnia 1 września 2017 r.

Zarządzenie Nr 284/ 2017
Wójta Gminy Włodowice
z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie planu sieci publicznych  szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę
Włodowice obowiązującego od dnia 1 września 2017 r.
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)
oraz art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające  ustawę – Prawo oświatowe  (Dz. U. z
2017 r; poz. 60)

zarządza się, co następuje:
§ 1.

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Włodowice oraz obwody publicznych
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Włodowice od 1 września 2017 r. zgodnie z  załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2.
Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Włodowice oraz granice obwodów
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Włodowice 
od 1 września 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia  powierza się dyrektorom szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę
Włodowice.

§ 4.
Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, stronie internetowej Gminy Włodowice
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

Wójt Gminy Włodowice
Adam B. Szmukier

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/4791

